
 
 
各  位 

大阪ディスプレイ協同組合 
                           青 年 懇 話 会 

 

青年懇話会へのご加入のお願い 

 
謹 啓 
平素は、組合事業運営に何かとご協力賜り厚くお礼申し上げます。 
さて、ＯＤＡ青年懇話会では、組合員・賛助会員各社から、ディスプレイ業界の明日を担

う若手経営者・中堅幹部社員の青年懇話会へのご加入をお願い申し上げております。 
今回、青年懇話会の加入申込書、並びに規約をお送りさせていただきました。 
まだご加入でない各社におかれましてはぜひともこの機会にご加入をお願い申し上げ、ま

たすでにご加入の各社におかれましては、厚かましいお願いではございますが、さらにも

う１名、追加でご加入をお願い申し上げる次第でございます。 
ご出費多端な折ではございますが、何卒よろしくご検討賜りますようお願い申し上げます。 
なお、会費等につきましては以下のとおりとなっておりますので、ご参照下さいますよう

重ねてお願い申し上げます。 
謹 白 

 
記 

● 青年懇話会 会費…………１ヶ月 ￥３，０００／人（年間 ￥３６，０００／人） 
 
● 会 費 徴 収 方 法        …………３ヶ月（￥９，０００／人）単位で、年間４回（３ヶ月に 
              一度）組合賦課金等と一緒に徴収させていただきます。 

                ＜徴収月＞   ５月…………（ ４、 ５、 ６月分） 
                        ８月…………（ ７、 ８、 ９月分） 
                       １１月…………（１０、１１、１２月分） 
                        ２月…………（ １、 ２、 ３月分） 

以 上 
 
 
 
 



青 年 懇 話 会 加 入 申 込 書 
 
   大 阪 デ ィ ス プ レ イ 協 同 組 合 青 年 懇 話 会 の 規 約 を  
   承 諾 し 下 記 の 者 を 推 せ ん い た し ま す。 
 
 
大阪ディスプレイ協同組合 殿 
 
      年  月  日 
 
              社  名 
 
              代表者名               □印  
 
 

氏   名 役 職 名 生年月日 入社年月日 
    

 


